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The European Union funds this project

 Project title:   “Outside the circle – invisible in society”
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[bookmark: _GoBack]Анекс Б. Временска рамка 
Времетраење на проектот: <број на месеци>
Име на проектот: ____________________________
Носител на проектот: ________________________
Носителите на проектот не треба да дадат конкретен датум за започнување на спроведувањето на активноста, туку едноставно да се однесуваат на "месец 1", "месец 2" итн.
	Активност
	Месец 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Спроведувачи

	Активност 1 (име)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Носител на проектот / Партнер 1 / Партнер 2.

	Активност 1 (име)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Носител на проектот / Партнер 1 / Партнер 2.

	Активност 2 (име)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Носител на проектот / Партнер 1 / Партнер 2.

	Итн.
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